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ESPOSIZIONE
INTERMNAZIONALE
CICLO : MOTOCICLO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2020 Rd2

Quad Elite + Sport
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:54:00

Maccarese (RM) 0,900 km
23/02/2020 16:20 .

..-...
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:55:29.517
(17) GALIZZI PAOLO 2 1:23.219 +0.181 15:56:52.736
1 15:55:19.583 3 15:58:15.774
2 15'56:34.075 4 1:23.180 +0.142 15:59:38.954
3 1:15.061 +0.569 15:57:49.136 5 1:25.920 +2.882 16:01:04.874
4 1:16.360 +1.868 15:59:05.496 6 1:28.564 +5.526 16:02:33.438
5 1:14.982 +0.490 16:00:20.478 7 1:31.423 +8.385 16:04:04.861
6 1:15.689 +1.197 16:01:36.167 8 1:27.300 +4.262 16:05:32.161
7 1:18.053 +3.561 16:02:54.220 9 1:27.224 +4.186 16:06:59.385
8 1:18.918 +4.426 16:04:13.138 10 1:30.355 +7.317 16:08:29.740
9 1:18.381 +3.889 16:05:31.519 11 1:30.020 +6.982 16:09:59.760
10 1:17.764 +3.272 16:06:49.283 12 1:32.413 +9.375 16:11:32.173
11 1:17.595 +3.103 16:08:06.878 13 1:33.176 +10.138 16:13:05.349
12 1:19.144 +4.652 16:09:26.022
13 1:19.527 +5.035 16:10:45.549
14 1:19.852 +5.360 16:12:05.401
(151) GHIZZO EDDY
1 15:55:27.219
2 1:22.892 +2.527 15:56:50.111
3 1:22.798 +2.433 15:58:12.909
4 1:22.277 +1.912 15:59:35.186
5 1:20.970 +0.605 16:00:56.156
6 1:21.593 +1.228 16:02:17.749
7 1:23.736 +3.371 16:03:41.485
8 1:21.259 +0.894 16:05:02.744
9 1:22.058 +1.693 16:06:24.802
10 1:22.803 +2.438 16:07:47.605
11 1:22.475 +2.110 16:09:10.080
12 1:22.841 +2.476 16:10:32.921
13 16:11:53.286
14 1:22.042 +1.677 16:13:15.328
(14) MONACI GIANMARCO
1 15:55:25.181
2 1:23.259 +2.402 15:56:48.440
3 15:58:09.297
4 1:21.845 +0.988 15:59:31.142
5 1:22.133 +1.276 16:00:53.275
6 1:23.037 +2.180 16:02:16.312
7 1:23.529 +2.672 16:03:39.841
8 1:22.139 +1.282 16:05:01.980
9 1:21.764 +0.907 16:06:23.744
10 1:22.695 +1.838 16:07:46.439
11 1:22.422 +1.565 16:09:08.861
12 1:23.169 +2.312 16:10:32.030
13 1:22.716 +1.859 16:11:54.746
14 1:23.302 +2.445 16:13:18.048
(994) CINOTTI MARIO
1 15:55:21.955
2 15:56:40.536
3 1:19.018 +0.437 15:57:59.554
4 1:18.729 +0.148 15:59:18.283
5 1:19.454 +0.873 16:00:37.737
6 1:19.433 +0.852 16:01:57.170
7 1:55.296 +36.715 16:03:52.466
8 1:19.890 +1.309 16:05:12.356
9 1:19.763 +1.182 16:06:32.119
10 1:20.188 +1.607 16:07:52.307
11 1:21.462 +2.881 16:09:13.769
12 1:21.424 +2.843 16:10:35.193
13 1:21.433 +2.852 16:11:56.626
14 1:26.185 +7.604 16:13:22.811
(99) MONTI MICHELE MARCO
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Armando Tuzi Orbits
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